平成27年度 新潟県民体育大会 兼第70回国民体育大会
バレーボール競技 新潟県予選会 開催要項特記事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主　催　　新潟県バレーボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共　催  　(公財)新潟県体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主　管　　柏崎バレーボール協会

　標記大会の特記事項は下記のとおりとする。

記

１　開催期日
　　　　平成２７年５月１７日（日）

　　　　開館・受付開始　８時００分　　　代表者会議　８時２５分

　　　　開会式　８時５０分　　　競技開始　９時１５分

２　会場
　　　　柏崎市総合体育館
　　〒945-0812　新潟県柏崎市大字半田1番地4　TEL：0257-21-3751　FAX：0257-21-3753
３　申込方法
　　以下の「４申込締切」に記載のとおりとし、大会参加費等の送付は、以下の申込先に行うこと。

○申込先　〒943-8550  上越市中田原90-1　県立高田商業高等学校
　　　　　バレーボール国体予選　総務担当　川　瀬　伸　明　宛

携帯　080-1050-5941
Ｅ-mail：kvainfom@gmail.com
４　申込締切
　　ゴールデンウィークがあり郵便による受付が遅れることを考慮し、下記アにより提出のあったチームをエントリー完了チームとするが、参加料等は下記イまでに必着のこと。

　ア　電子データの提出期限　５月３日（日）午後５時必着

　　E-mail（アドレス：kvainfom@gmail.com）により次のデータを送信すること。受信完了後、受け取りの返信メールを送信するため、万一返信が無い場合は、連絡をお願いします。

　　①　参加申込書

②　ＭＲＳ（ＰＤＦデータ）
　イ　大会参加費等の提出期限　５月７日（木）午後５時必着

　　現金書留郵便により、以下の書類等を郵送すること。

　　①　大会参加料（10,000円）

　　②　参加申込書（代表者が押印した原本）
５　抽選会
　平成２７年５月８日（金）午後７時００分から

　　　　柏崎市総合体育館　TEL：0257-21-3751
６　その他
①　監督章は、規定のものを左胸部に付けること。

②　監督資格がなくても「県予選会」には出場できるが、ブロック大会・本大会ではベンチ入りできない。

③　参加申込チーム名は、登録チーム名とします。

④　各チームに記録及び補助員をお願いします。

⑤　参加選手は、大会前に医師による診断を必ず受けてください。

⑥　本大会に係る選手等の負傷について、主催者は責任を負いません。

⑦　練習会場はありません。会場は土足厳禁です。

	大会関係問合せ先

　　第70回国民体育大会新潟県予選会　総務委員長

　　柏崎バレーボール協会　川　瀬　伸　明
　　携　帯　080-1050-5941
Ｅ-mail　   kvainfom@gmail.com